soli s̄z p̄z etīa peccatorib⁹ deus bona sua puidet
vt p̄z Mattb. v. Nō āt ex eoꝝ meriti: s̄z ex sua cle
merita. et iō Jo. ix. sup illb. P̄ccores dē non audit
dīc glo. q̄ loquit̄ vt inūct̄. i. n̄ adhuc plene vidēt.
Ad. iij. dō: q̄ quis ex pte ei q̄ disiplēt oīo p̄ccō
ris nō sit acceptū tñ rōe alteri cui vice vel impio
agit p̄t eſe deo accepta. **A**d. iij. dō: q̄ hoc qđ
p̄ccorū faciēs b̄mōi suffragia nullū reportat cōmo
dū: p̄tingit ex hoc q̄ nō ē capax tal p̄fectus ppter
ppriā indispōm: et tñ alij qui nō ē indispōl̄t alij
q̄ mō valere p̄t vt dñm ē. **A**d. iij. dō: q̄ quis
opus p̄ccorū sūt nō sūt viuū inq̄tū ē et: p̄t tñ ee viuū
inq̄tū ē alteri vt oīm ē: s̄z q̄ rōnes q̄ sunt in op
positū vidēt: cludere: q̄ nō differat vt p̄z quis suf
fragia p̄curet p̄ bonos v̄l p̄ malo: cōtō ad cas etīa ē
trādēdū. **A**d. v. ḡ dō: q̄ quis aliquis p̄ certo sci
re nō possit d̄ alio an sit i statu salutis: tñ p̄t p̄ba
bilis estimare: ex his q̄ extēr̄t̄ videt de hoīe: ex trū
ctu enī suo arbor cogīt̄t̄: vt vīcitur Mattb. vij.
Ad. vi. dō: q̄ ad hoc q̄ suffragū alicui valeat:
requirēt et ex pte ei p̄ quo sit capacitas b̄ valoris
et hāc hō acquisuit p̄ opa p̄pria q̄ gesit in vita: z
sic loquī Aug⁹. Requirēt nihilomin⁹ q̄litas opis
q̄ p̄delle d̄: et hec nō p̄det ex eo p̄ quo sit: s̄z mag
ex eo qui facit: vt exequēdo v̄l iperādo. **A**d. iij.
qōnēm dō: q̄ opus suffragū q̄ p̄t p̄t p̄siderari
duplī. Uno mō vt ē expatiū pene p̄ moduz
cūiūdā recōpētātōis q̄ i satissimā attēdīt: et hoc
mō opus suffragū q̄ reputat̄ q̄li eius p̄ quo sit ita
absolutū cū a debito pene: q̄ nō absolutū facientē a
debito pene p̄prie: q̄ in tñ recōpensatiō p̄siderat
q̄litas iusticie: op̄ āt istud satissimā ita p̄t ad
equari reatui vñ: q̄ alij nō cōq̄: reat̄ enī duō p̄ pec
atorū maiore satissimā reqrūt̄ q̄ reatū vñus
Alio mō p̄t p̄siderari inq̄tū ē meitorū vite etē
ne: qđ h̄t inq̄tū p̄cedit ex radice charitatis: et sc̄z
b̄ nō solū p̄dest ei p̄ quo sit: s̄z faciēti magis: et p̄ b̄
p̄z solutio ad obiecta. p̄me. n. rōnes p̄cedebant de
ope suffragia sc̄m q̄ ē satisfactoriū: sed alie sc̄m
q̄ est meritorium.

D secundūz sic pro
cedit: vñ q̄ suffragia p̄sunt existētib⁹ in
inferno: per hoc qđ habet. **A**d. iij.
q̄ inuenēt̄ sub tuniciis interfectoz de denariis
idoloz a quib⁹ lex phibet indeos: et tamē p̄subdi
tur q̄ Judas. xij. milia dragmas agēti misit Die
rosolymā offerens p̄ peccatis mortuoz: p̄stat aut̄
illos mortali peccasse cōtra legē agētis: et ita in
mortali peccato deceſſile: et ita ad infernum esse
traslatos. q̄ existētib⁹ in inferno suffragia p̄sunt
P in lfa habet ex verbi Aug⁹ q̄ quib⁹ valent
suffragia: vel ad b̄ p̄sunt vt sit plena remissio: vel
ad hoc vt tolerabilior sit coꝝ damnatō: sed soli il
li qui sunt in inferno damnati ee dicunt̄. q̄ etīa ex
stentib⁹ in inferno suffragia p̄sunt. **A**d. Dio. i. v̄l